kupujúceho, ktorá bude špecifikovaná v kúpnych zmluvách uzavretých/vystavených v súlade s touto 

rámcovou dohodou. Kupujúci nie je povinný vyčerpať celé predpokladané množstvo predmetu zákazky. 

Článok VI. 

Cena a fakturácia 

6.1 Celkový finančný limit pre kúpne zmluvy uzavreté počas platnosti a účinnosti tejto rámcovej dohody je  

810 214,00 EUR bez DPH (slovom: osemstodesaťtisícdvestoštrnásť 00/100 EUR bez DPH). Tento 

finančný limit je maximálny. Kupujúci nie je povinný uvedený finančný limit vyčerpať. 

6.2 Jednotkové ceny motorových vozidiel budú uvedené v ponuke predloženej v rámci opätovného otvárania 

súťaže, nesmú však byť vyššie ako jednotkové ceny, ktoré predávajúci predložil v realizovanom verejnom